Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г. Краснодар, ул. Северная ,432, Тел/факс (861) 255-46-17

П Р И К А З

01.12.2020 № 172/1

Об открытии платной дополнительной образовательной услуги,
не относящейся к основному виду деятельности
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 04.12.2018г. № 5431 «Об утверждении цен
на платные дополнительные услуги, не относящиеся к основным видам дея­
тельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образо­
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 69», на основании Устава, п р и к а
з ы в а ю:

1. Открыть в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский
сад комбинированного вида № 69» с 01. 12.2020г. платную дополни­
тельную образовательную услугу, не относящейся к основному виду
деятельности по направлению:
1.1. обучение по дополнительной общеразвивающей программе со­
циально -  педагогической направленности «ГРАМОТЕИ».
1.2. Обучение проводить для 1 группы - 8 человек.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Чернявскую Т.О.,
старшего воспитателя.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 69»

С приказом ознакомлен:

Е.Л. Дерюга

		2021-02-03T10:54:03+0300
	Дерюга Елена Леонидовна